

Libro degli Ingredienti ed Allergeni presenti nel Menu

Secondo la TABELLA INFORMATIVA ALLERGENI

Regolamento UE 1169/2011 del Parlamento europeo e del Consiglio 25 ottobre 2011

ALLEGATO II Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze

PIATTI IN MENU	ingredienti	Cereali contenenti glutine	Crostacei e prodotti a base di crostacei	Uova e prodotti a base di uova	Pesce e prodotti a base di pesce	Arachidi e prodotti a base di arachidi	Soia e prodotti a base di soia	Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)	Frutta a guscio: mandorle, nocciole, noci	Sedano e prodotti a base di sedano	Senape e prodotti a base di senape	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	soffiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o	Lupini e prodotti a base di lupini	Molluschi e prodotti a base di molluschi
INSALATA DI FARRO	Farro rucola pinoli aglio olio evo grana pecorino pomodorini	X							X					X	
NOISE ROCK BURGER	Pane hamburger fontina pomodoro insalata bacon cipolle caramellate salsa BBQ	X		X	X			X			X	X			

PIATTI IN MENU	ingredienti	Cereali contenenti glutine	Crostacei e prodotti a base di crostacei	Uova e prodotti a base di uova	Pesce e prodotti a base di pesce	Arachidi e prodotti a base di arachidi	Soia e prodotti a base di soia	Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)	Frutta a guscio: mandorle, nocciole, noci	Sedano e prodotti a base di sedano	Senape e prodotti a base di senape	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o	Lupini e prodotti a base di lupini	Molluschi e prodotti a base di molluschi
BLACK METAL BURGER	Pane hamburger scamorza melanzane bacon cipolle caramellate pomodoro insalata salsa Bllom	X		X		X	X	X			X	X			
GAZPACHO	Pomodoro cetrioli peperoni olio evo aglio pane	X													
NEW WAVE	Pane vegburger scamorza zucchine cipolle caramellate rucola salsa Bloom	X		X		X	X	X			X	X			

PIATTI IN MENU	ingredienti														
		Cereali contenenti glutine	Crostaicei e prodotti a base di crostaicei	Uova e prodotti a base di uova	Pesce e prodotti a base di pesce	Arachidi e prodotti a base di arachidi	Soia e prodotti a base di soia	Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)	Frutta a guscio: mandorle, nocciole, noci	Sedano e prodotti a base di sedano	Senape e prodotti a base di senape	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	soffiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o	Lupini e prodotti a base di lupini	Molluschi e prodotti a base di molluschi
SALSA BLOOM	<u>Latte di soia</u> <u>olio d'oliva</u> <u>olio di semi</u> <u>senape</u> <u>limone</u> <u>sale aglio</u>					X	X				X				
CHICKEN RUN	<u>Pane, petto di pollo,</u> <u>uova, fontina,</u> <u>pomodoro,</u> <u>insalata,</u> <u>maionese</u>	X		X		X	X				X				
PANINO VERDURE	<u>Pane,</u> <u>zucchine</u> <u>melanzane</u> <u>peperoni</u> <u>rucola senape</u>	X									X				

PIATTI IN MENU	ingredienti	Cereali contenenti glutine	Crostacei e prodotti a base di crostacei	Uova e prodotti a base di uova	Pesce e prodotti a base di pesce	Arachidi e prodotti a base di arachidi	Soia e prodotti a base di soia	Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)	Frutta a guscio: mandorle, nocciole, noci	Sedano e prodotti a base di sedano	Senape e prodotti a base di senape	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	soffiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o	Lupini e prodotti a base di lupini	Molluschi e prodotti a base di molluschi
		X						X							
FOCACCIA	Olio origano impasto tradizionale	X						X							
<u>MARINARA</u>	<u>Pomodoro</u> <u>aglio origano</u> <u>impasto</u> <u>tradizionale</u>	X						X							
MARGHERITA	<u>Impasto</u> <u>tradizionale</u> <u>pomodoro</u> <u>mozzarella</u>	X						X							

PIATTI IN MENU	ingredienti	Cereali contenenti glutine	Crostacei e prodotti a base di crostacei	Uova e prodotti a base di uova	Pesce e prodotti a base di pesce	Arachidi e prodotti a base di arachidi	Soia e prodotti a base di soia	Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)	Frutta a guscio: mandorle, nocciole, noci	Sedano e prodotti a base di sedano	Senape e prodotti a base di senape	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	soffiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o	Lupini e prodotti a base di lupini	Molluschi e prodotti a base di molluschi
<u>AMERICANA</u>	<u>Imp. Tradizionale pomodoro mozzarella wurstel patate fritte</u>	X				X		X							
PROSCIUTTO E FUNGHI	<u>Imp. Tradizionale mozzarella prosciutto funghi</u>	X						X							

4 FORMAGGI	<u>Imp. Tradizionale mozzarella zola taleggio scaglie di grana</u>	X						X							
------------	--	---	--	--	--	--	--	---	--	--	--	--	--	--	--

PIATTI IN MENU	ingredienti	Cereali contenenti glutine	Crostacei e prodotti a base di crostacei	Uova e prodotti a base di uova	Pesce e prodotti a base di pesce	Arachidi e prodotti a base di arachidi	Soia e prodotti a base di soia	Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)	Frutta a guscio: mandorle, nocciole, noci	Sedano e prodotti a base di sedano	Senape e prodotti a base di senape	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni	Lupini e prodotti a base di lupini	Molluschi e prodotti a base di molluschi
VEGANA	<u>Imp. Integrale pomodoro</u> <u>friarielli funghi</u> <u>peperoni</u>	X													
SALSICCIA E ZOLA	<u>Imp. Tradizionale pomodoro</u> <u>mozzarella</u> <u>salsiccia zola</u>	X						X							
VEGETARIANA	<u>Imp. Tradizionale mozzarella</u> <u>verdure grigliata</u>	X						X							

PIATTI IN MENU	ingredienti	Cereali contenenti glutine	Crostacei e prodotti a base di crostacei	Uova e prodotti a base di uova	Pesce e prodotti a base di pesce	Arachidi e prodotti a base di arachidi	Soia e prodotti a base di soia	Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)	Frutta a guscio: mandorle, nocciole, noci	Sedano e prodotti a base di sedano	Senape e prodotti a base di senape	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	Anidride solforosa e solfiti in	Lupini e prodotti a base di lupini	Molluschi e prodotti a base di molluschi
													concentrazioni		
SALSICCIA E FRIARIELLI	<u>Imp. Tradizionale mozzarella salsiccia friarielli</u>	X						X							
CRUDO	<u>Imp. Tradizionale mozzarella crudo rucola scaglie di grana</u>	X						X							
BLOOMRIOT	<u>Imp. Tradizionale mozzarella di bufala pomodorini rucola pancetta</u>	X						X							

PIATTI IN MENU	ingredienti	Cereali contenenti glutine	Crostacei e prodotti a base di crostacei	Uova e prodotti a base di uova	Pesce e prodotti a base di pesce	Arachidi e prodotti a base di arachidi	Soia e prodotti a base di soia	Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)	Frutta a guscio: mandorle, nocciole, noci	Sedano e prodotti a base di sedano	Senape e prodotti a base di senape	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni	Lupini e prodotti a base di lupini	Molluschi e prodotti a base di molluschi
BELZEBLOOM	<u>Imp.tradizionale pomodoro mozzarella salame piccante 'nduja</u>	X						X							
EMERGENCY	<u>Imp. Tradizionale pomodoro mozzarella tonno cipolle</u>	X						X							
IMPASTO TRADIZIONALE	<u>Acqua latte lievito olio d'oliva olio di girasole farina 00 farina di semola di grano duro zucchero sale</u>	X						X							

PIATTI IN MENU	ingredienti	Cereali contenenti glutine	Crostacei e prodotti a base di crostacei	Uova e prodotti a base di uova	Pesce e prodotti a base di pesce	Arachidi e prodotti a base di arachidi	Soia e prodotti a base di soia	Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)	Frutta a guscio: mandorle, nocciole, noci	Sedano e prodotti a base di sedano	Senape e prodotti a base di senape	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni	Lupini e prodotti a base di lupini	Molluschi e prodotti a base di molluschi
IMPASTO INTEGRALE	<u>Acqua lievito olio d'oliva olio di girasole sale farina 00 farina integrale</u>	X													
IMPASTO CANAPA	<u>Impasto tradizionale, farina di canapa</u>	X						X							
Nuggets di pollo		X		X				X							

PIATTI IN MENU	ingredienti	Cereali contenenti glutine	Crostacei e prodotti a base di crostacei	Uova e prodotti a base di uova	Pesce e prodotti a base di pesce	Arachidi e prodotti a base di arachidi	Soia e prodotti a base di soia	Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)	Frutta a guscio: mandorle, nocciole, noci	Sedano e prodotti a base di sedano	Senape e prodotti a base di senape	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni	Lupini e prodotti a base di lupini	Molluschi e prodotti a base di molluschi
ONION RINGS	<u>Cipolla, panatura</u>	X													
OLIVE ASCOLAN	<u>Olive carne panatura</u>	X													
CARPACCIO VEGGIE	<u>Zucchine olio limone pepe rucola grana sale</u>							X							

PIATTI IN MENU	ingredienti	Molluschi e prodotti a base di molluschi	Lupini e prodotti a base di lupini	Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	Senape e prodotti a base di senape	Sedano e prodotti a base di sedano	Frutta a guscio: mandorle, nocciole, noci	Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)	Soia e prodotti a base di soia	Arachidi e prodotti a base di arachidi	Pesce e prodotti a base di pesce	Uova e prodotti a base di uova	Crostacei e prodotti a base di crostacei	Cereali contenenti glutine
		CAPRESE	<u>Mozzarella pomodoro origano</u>							X					
<u>BUFALA</u>	<u>Imp. Tradizionale mozzarella di bufala, pomodorini, basilico</u>								X						X
PARMIGIANA	<u>Imp. Tradizionale pomodoro mozzarella melanzane grana</u>								X						X

PIATTI IN MENU	ingredienti	Molluschi e prodotti a base di molluschi			
		Lupini e prodotti a base di lupini			
		Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni			
		Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo			
		Senape e prodotti a base di senape			
		Sedano e prodotti a base di sedano			
		Frutta a guscio: mandorle, nocciole, noci			
		Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)	X	X	X
		Soia e prodotti a base di soia			
		Arachidi e prodotti a base di arachidi			
Pesce e prodotti a base di pesce					
Uova e prodotti a base di uova					
Crostacei e prodotti a base di crostacei					
Cereali contenenti glutine	X	X	X		
AFFUMICATA	<u>Imp. Tradizionale pomodoro mozzarella pancetta scamorza</u>				
CONTADINA	<u>Pomodor mozzarella salsiccia cipolla origano</u>				
MENNA	<u>Imp. Tradizionale mozzarella zucchine cipolle zola</u>				

PIATTI IN MENU	ingredienti													
		Molluschi e prodotti a base di molluschi	Lupini e prodotti a base di lupini	Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	Senape e prodotti a base di senape	Sedano e prodotti a base di sedano	Frutta a guscio: mandorle, nocciole, noci	Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)	Soia e prodotti a base di soia	Arachidi e prodotti a base di arachidi	Pesce e prodotti a base di pesce	Uova e prodotti a base di uova	Crostacei e prodotti a base di crostacei
PIZZA KEBAB	<u>Imp. Tradizionale mozzarella kebab insalata pomodoro salsa yougurt salsa piccante</u>		X		X			X		X		X		X
PIATTO COTOLETTA	<u>Petto di pollo uova pan grattato insalata pomodoro</u>							X		X		X		X
ROASTBEEF	<u>Roastbeef rucola e grana</u>													